
Тековен ценовник на сити пошта 

Тодор Чангов бр 84Б 

Килограми Зона 1 Зона 2 

До 1 килограм 99 денари 119 денари 

Од 1 до 5 килограми 109 денари 129 денари 

Од 5 до 10 килограми 119 денари 139 денари 

Од 10 до 15 килограми 139 денари 159 денари 

Од 15 до 20 килограми 169 денари 189 денари 

Од 20 до 30 килограми 199 денари 239 денари 

Над 30 килограми  7 денари по килограм 9 денари по килограм 

 

 Зона 1 ги опфаќа сите населби во Скопје 

 Зона 2 ги опфаќа сите приградски населби и села во Скопје 

  

Сити пошта ви нуди екстра услуги,попусти и поволности: 

 

 Без провизија за откупнина 

 Без трошоци за вратени пратки 

 Достава за 24 часа  од превземање на пратката 

 Исплата на откупнина  во рок од 24 часа од достава на пратката 

 Достава во сите скопски села за 24 часа 

 
Телефон контак:                                                                                        Контакт мејл: 

                                                                                                              citypostmk@gmail.com 

   078 293 159 


